財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號
承辦人：蘇真賢
電話：(04)2243-6960 分機 1255
傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會

發文日期：中華民國 113 年 7 月 19 日

發文字號：真臺文字第 113-0306 號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：鼓勵各教會推行書香月，閱讀、分享《聖靈》月刊。

說明：

一、《聖靈》月刊為真耶穌教會的機關報，對內提供屬靈的糧食，對外傳揚基督救人

的福音。歡迎教會與信徒多多閱讀或分送給慕道友。

二、邀請各教會將每年的九月訂為「書香月」，多多閱讀本會的屬靈刊物，提升信徒

的靈層，讓靈修的工夫更加紮實。

三、推廣方式：

1.教會可安排當月有「閱讀分享週」，主領者利用晚間聚會分享閱讀的心得，或誦

讀選定的整篇文章。

2.團契安排一堂閱讀《聖靈》月刊的課程，請契員互相交流，同得造就。

3.在宗教教育課中與學員分享適合的文章或見證，瀏覽國外教會的消息報導，開拓

學員的視野，激發關懷之心。

4.準備講章、授課或撰稿，善用「喜信網路家庭」的搜尋功能，收集更多相關的靈

糧。網址 https://joy.org.tw/holyspirit.php

※常常聚會、讀經、禱告與閱讀《聖靈》月刊，隨時享受主恩豐盛、靈糧飽足。

正本：全體教會、祈禱所

副本：總會負責人、各區辦事處、文宣處

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號